
平成３０年１月１９日 

                             

 

 

本年２月１日、岡山後楽園バスの運賃は 

大人・お一人・片道 １００円に！ 

     
      拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

    さて、弊社では、所定の手続きを経て、本年２月１日から、 

岡山後楽園バスの運賃を、大人・お一人様・片道 １００円 (現行１４０円) 

(小児、障害者のお客様は５０円。現行７０円)にさせていただくことに致しました。 

 昨年４月２７日に運行を開始して以来、岡山県内のお客様はもとより、岡山県外からの

お客様、そして、海外からのお客様、と当初の想定を超える多くのお客様にご利用いた

だきました。 

  そして、岡山後楽園の入園者は年を追うごとに増え、本年も昨年に増して多くの来園

者が見込まれる中、四季折々、多彩な催事に、岡山後楽園バスを、より身近で、より手

軽に、より便利に、ご利用いただきたく、１００円にさせていただきました。 

  何卒、運行２年目を迎えます「岡山後楽園バス」に、引き続き、ご指導、ご鞭撻を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

                                          敬具 


